390
Bestående funktion och kvalitet för möbler av trä
Tekniken i STANDARD-skenorna är beprövad
i många år. En tillförlitlig partner som möter
kraven på en modern trämöbeltillverkare.
Framgångarna med STANDARD-skenan
baseras på ett enkelt koncept. Grundegen-
skaperna:

A
R
D
NL + 3
2
1
392
250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
650 mm 430E6500V
430E6000V
430E5500V
430E5000V
430E4500V
430E4000V
430E3500V
430E3000V
430E2500
RAL 9001
crèmevit
430E2500
430E3000V
430E3500V
430E4000V
430E4500V
430E5000V
430E5500V
430E6000V
brun
700 mm 430E7000V
750 mm 430E7500V
800 mm 430E8000V
1
Längd NL Stål Stål
Stom-, mellan- och lådskenor vänster/höger
RAL 9001 Brun

A
R
D
NL + 3
1
2
394
250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
650 mm 230M6500
230M6000
230M5500
230M5000
230M4500
230M4000
230M3500
230M3000
230M2500
RAL 9001
crèmevit
230M2500
230M3000
230M3500
230M4000
230M4500
230M5000
230M5500
230M6000
brun
700 mm 230E7000
750 mm 230E7500
800 mm 230E8000
1
Längd NL Stål Stål
Stom- och lådskenor vänster/höger
RAL 9001 Brun